
Stránkalz6 

Žádost o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, 
kultury, ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit 

pro rok 2024 ZU UIA 
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI MUFOP8993JI 

TTC FRÝDLANT 

Spolek 

Frýdlant n/O, U Hřiště 1424, 739 11 

Podáno b M 

dtto : 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Po 18:30-20:00. | FRÝDLANT NAD OSTRAVIČÍ 
Út 18:00 — 19:30 Zprac. 
St 18:30-20:00. |Došto 29-11- 2023 
Čt 18:00 — 19:30 = TYF 
Pá 18:00-20:00 © 772774 " 

(Přohy: v Počet listů: G 

www.ttefrydlant.cz 

Ing. Petr Tobola, předseda 

732 143 469, petr.tobolatsp(Aseznam.cz 

Ing. Petr Tobola, předseda 

732 143 469, petr.tobolatsp(Aseznam.cz 

22904450 

107-3303470257/0100 

== . 
TC FRÝDLANT 

IČO: 22904450 
Frýdlant nad Ostravicí „ 





Stránka2 z 6 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

< | Aktivní činnost sportovního klubu TTC FRÝDLANT — 
- | stolní tenis : 

© SPORT 
) KULTURA 

c) OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 
d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A 

OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 
b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 

ODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI 
d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH 
NEMOVITOSTÍ A NEMOVITOSTÍ 
V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU (neinvestiční) 
za podmínky souhlasu vlastníka nemovitosti. 

Souhlas vlastníka musí být přílohou žádosti o 

poskytnutí dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH 
NEMOVITOSTÍ 

| Hala Sport Frýdlant n/O, U Hřiště 1424, 739 11 

|1.1.2024—31.12.2024 

1100 

| Ing. Petr Tobola 

1732 143 469, petr.tobolatsp(Aseznam.cz 

TTC FRÝDLANT 
ICO: 22004450 

Frýdlant nad Ostravici -



Stránka 3 z6 

3. POPIS PROJEKTU 

Klub vytváří podmínky pro rozvoj činnosti a udržení soutěží, zejména účasti v 3. Lize mužů, rozvoj 
členské základy oddílu stolního tenisu a zapojení mládeže do soutěží a tréninku. Udržení soutěží 
v regionální, krajské ale i republikové úrovni znamená velký přínos zejména pro mládež. 
Zapojujeme aktivní talentovanou mládež do mužských soutěží a pečujeme ve svých řadách o 

špičkové sportovce, kteří jsou vzorem a příkladem pro mládež a její sportovní budoucnost. 
Propagujeme město Frýdlant n. O., 3. Ligu mužského stolního v rámci moravskoslezského kraje. 

Návštěvy domácích utkání jsou zdarma přístupné pro všechny občany Frýdlantu. Turnaje jako FSH 

si mohou zahrát i neregistrovaní sportovci z řad široké veřejnosti. Propagaci děláme sami (u FSH i 

město) a zdarma 

Význam pro město a jeho obyvatele 
1. Jsme jedni z mála sportovní organizací ve městě, která nabízí občanům Frýdlantu n. 

O. zhlédnout a fandit sportovcům svého města na ligových utkáních mužů 
2. O našich utkáních pravidelně informujeme a účast je pro fanoušky na všech našich 

utkáních bezplatná 

Cílová skupina 
Členové — aktivní sportovci registrovaní v klubu nebo hostující — 26 
Účastníci FSH - široká sportovní veřejnost (badminton a neregistrování ve stolním tenisu)- 50 
Fanoušci a příznivci, občané Frýdlantu n. O. — návštěvníci utkání, čtenáři webu a tiskovin — 

nevyčísleno 

Popis projektu 
Naše "A" družstvo hraje 3. ligu, "B" družstvo nastupuje v divizi, C družstvo nastupuje 

v okresním přeboru, D družstvo nastupuje v okresní soutěži 3. třídy a naše E družstvo 
nastupuje v okresní soutěži 4. třídy. Družstva C,D a E jsou určená především těm 

nejtalentovanějším z řad mládeže. Zároveň jsou mladí talenti zapojeni do přípravy během 

společných tréninků. 

Každoročně pořádáme FSH pro širokou sportovní veřejnost, a to ve stolním tenise a 

v badmintonu. 

Dále pořádáme turnaje pro stolní tenisty Frýdlantu a okolí — Vánoční turnaj a Závěrečný 

turnaj (po ukončení sezóny) 

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), 

jaké náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních 

prostředků bude použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně 

uveďte další zdroje financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 

TTC FRÝDLANT 
= IČO: 22904450 | Frýdlant nad Ostravici. 



Pohoštění, stravné 

Stránka 426 

5. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

2. Honoráře, odměny, 9 000 6 000 

mzdy 

3. Náklady na pronájmy 36 000 28 000 

včetně nákladů na 

služby a energie 

4. Náklady na dopravu, 22 000 16 000 

benzín 

5. Náklady na ceny do 2 000 0 

soutěží 

6. Náklady na 1000 0 

kancelářský materiál, 

propagační materiál 

7. Údržba, opravy 1000 0 

majetku 

8. Sportovní materiál 35 000 30 000 

9. Sportovní vybavení 25 000 20 000 

10. | Náklady na startovné, — 18000 14.000 

registrační poplatky 

Ubytování 5 000 

119 000 Kč 

44 000Kč 

Kč 

| Kč 

TTC FRÝDLANT 
IČO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravicí 4 



Stránka5z6 

Počet O 
|AKTIVNÍCH 

| Mládež 

HA | |1až2 tis 

1250 000 Kč 

6. POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

a) Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen 

podat daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své 

žádosti čestné prohlášení. 

b) Kopie registrace žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost o dotaci 

od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

c) Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

d) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické 

zhodnocení vlastních nemovitostí 

e) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas 

vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu 

f) Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi 

Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí. 

g) Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení 

peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo 

ke změně, žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta 

bankovním převodem. Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, 

kterým bude dotace poskytnuta bankovním převodem. 

h) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od data podání 

žádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba mající skutečného majitele podle zákona 

č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (postačí 

částečný výpis). 

ené čpí -FC "RÝDLANT 
7. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ C0 22904450 

Frýdlant nad Ostravicí.,



Stránka6z6 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 

prohlašuje níže uvedený subjekt: 

Název/jméno žadatele (nebo jméno a příjmení fyzické osoby) 

Sídlem (nebo trvale bytem - FO) FEP | O / « 

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 

organizacím a ani vůči státu, 
a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 

vyhotovení této žádosti. 

Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno 

prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených žadatelem 

vtéto žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných zdrojů, 

případně i v součinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost 

poskytnout. 

P AG Am m 

ve LT O Adnene 

TTC FRYDLANY 
IČO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravici 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě“ dne 7.11.2023 v 09:22:49. EPVid:u5U5pBxVbS710a7kLDdhbig 

Uplný výpis 

ze spolkového rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl L, vložka 9572 

Datum zápisu: 1. ledna 2014 

Datum vzniku: 4. února 2011 

zapsáno 1. ledna 2014 

Spisová značka: L 9572 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zapsáno 1. ledna 2014 

Název: TTC FRÝDLANT 
zapsáno 1. ledna 2014 

vymazáno 17. ledna 2018 

TTC FRÝDLANT, z.s. 
zapsáno 17. ledna 2018 

Sídlo: U hřiště 1424, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

: zapsáno 1. ledna 2014 

Identifikační číslo: 229 04 450 

zapsáno 1. ledna 2014 

Právní forma: Spolek 

zapsáno 1. ledna 2014 

Účel: 
Podpora hráčů stolního tenisu a propagace stolního tenisu. 

zapsáno 17, ledna 2018 

Název nejvyššího 
j Členská schůze 

orgánu: 
zapsáno 17. ledna 2018 

Statutární orgán - výbor: 

Předseda výboru: 

Ing. PETR TOBOLA, dat. nar. 12. září 1972 

Emila Pajurka 1559, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku funkce: 5. ledna 2018 - 

Den zániku funkce: 16. prosince 2020 

Den vzniku členství: 16. prosince 2017 

Den zániku členství: 16. prosince 2020 

zapsáno 17. ledna 2018 

vymazáno 7. června 2023 

Místopředseda 

výboru: 

JIŘÍ VAŇOUS, dat. nar. 4. února 1981 
Václava Talicha 1868, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

Den vzniku funkce: 5. ledna 2018 

Den vzniku členství: 16. prosince 2017 
zapsáno 17. ledna 2018 

vymazáno 11. ledna 2019 

Místopředseda 

výboru: 

JIŘÍ VAŇOUS, dat. nar. 4. února 1981 
Harcovská 1482, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku funkce: 5. ledna 2018 
Den zániku funkce: 16. prosince 2020 

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2023 03:56 V3



oddí! L, vložka 9572 

Den vzniku členství: 16. prosince 2017 
Den zániku členství: 16. prosince 2020 

zapsáno 11. ledna 2019 

vymazáno 7. června 2023 

Člen výboru: 
Ing. JIŘÍ ZAHRÁDKA, dat. nar. 18. listopadu 1966 
Soukromá 535, 739 34 Václavovice 

Den vzniku členství: 16. prosince 2017 

Den zániku členství: 16. prosince 2020 

zapsáno 17. ledna 2018 

vymazáno 7. června 2023 

Člen výboru: 
Ing. IVO VANTUCH, dat. nar. 9. listopadu 1967 

Jiráskova 1132, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku členství: 16. prosince 2017 

Den zániku členství: 16. prosince 2020 
zapsáno 17. ledna 2018 

vymazáno 7. června 2023 

Člen výboru: 
PATRIK MARŠÁLEK, dat. nar. 29. června 1994 
Lískovec 347, 738 01 Frýdek-Místek 

Den vzniku členství: 16. prosince 2017 

Den zániku členství: 16. prosince 2020 
zapsáno 17. ledna 2018 

vymazáno 7. června 2023 

Předseda výboru: 

Ing. PETR TOBOLA, dat. nar. 12. září 1972 

Emila Pajurka 1559, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku funkce: 14. dubna 2023 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 
zapsáno 7. června 2023 

vymazáno 10. června 2023 

Předseda výboru: 

Ing. PETR TOBOLA, dat. nar. 12. září 1972 

Emila Pajurka 1559, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku funkce: 14. dubna 2023 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 
zapsáno 10. června 2023 

Místopředseda 

výboru: 

JIŘÍ VAŇOUS, dat. nar. 4. února 1981 
Harcovská 1482, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku funkce: 14. dubna 2023 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 
zapsáno 7. června 2023 

vymazáno 10. června 2023 

Místopředseda 

výboru: 

JIŘÍ VAŇOUS, dat. nar. 4. února 1981 
Harcovská 1482, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku funkce: 14. dubna 2023 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2023 03:56 2/3 



oddíl L, vložka 9572 

zapsáno 10. června 2023 

Člen výboru: 
PATRIK MARŠÁLEK, dat. nar. 29. června 1994 

Lískovec 347, 738 01 Frýdek-Místek 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 

zapsáno 7. června 2023 
vymazáno 10. června 2023 

Člen výboru: 
PATRIK MARŠÁLEK, dat. nar. 29. června 1994 
Lískovec 347, 738 01 Frýdek-Místek 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 

zapsáno 10. června 2023 

Člen výboru: 
MILOSLAV ŽIDEK, dat. nar. 24. srpna 1962 

Palackého 1437, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 

zapsáno 7. června 2023 

Člen výboru: 
MATĚJ GŘUNDĚL, dat. nar. 7. října 1989 
č.ev. 163, 739 04 Morávka 

Den vzniku členství: 14. dubna 2023 

zapsáno 7. června 2023 

Počet členů: 5 

zapsáno 17. ledna 2018 

Způsob jednání: Výbor zastupuje navenek předseda samostatně nebo místopředseda společně 

se členem výboru. 

zapsáno 17. ledna 2018 

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2023 03:56 3/3



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Vytištěno = PO 
ikací 

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu apl aci 

( Moravskoslezský kraj f ) 
Územnímu pracovišti v, ve, pro 

(Frýdku-Místku ) 
01 Daňové identifikační číslo 

(c,z,2,2,9,0,4,4,5,0, 1 ) 

PEHEHUNKAČNÍKCÍSÍO otisk podacího razítka finančního úřadu 

( ) E i ii L i hh f 

NE
 

03 Daňové přiznání") 

( řádné | (rotačně | (om ) Počet příloh II. oddílu (C 

Důvody pro podání dodatečného ( ) Počet zvláštních příloh) (9 
daňového přiznání zjištěny dne | 1 

Počet ých příloh“ 
04 Kód rozlišení typu přiznání (3, A) po S pat rt o (9 

Základní investiční fond podle $ 17b zákona“ (an | ne ) 

Zdaňovací období podle-$ 21a písm. (A) zákona 

PRIZNANI 
k dani z příjmů právnických osob 

vr wave podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání 

od(0,1;0,1;2,0,2,2) do(3,1;1,2;2,0,2,2) 

I. ODDÍL — údaje o poplatníkovi 

05 Název poplatníka 

(TTC, Pt, dl ant z; z = S > 

JL
 

( l l l I l l l l l l l l ! l l l l l l l l l l l l l l 

06 Sídlo'“) 

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné 

(U, hři stě, „dy by bd 2, 4,8, B, l! l l l l I l I l l l l l ) 

b) obec c) PSČ 

(Frýdlant, nad, Ostravicí, l l L l l » (73911 

d) stát/kód státu e) číslo telefonu 

U l l l l l! l | l l „J (4) (7,7,7,7,0,7,3,6,1) 

07 Kategorie účetní jednotky Kód (O) 

08 Přiznání podal poradce) 

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů 
upravených právem Evropské unie“) 

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem“) 

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem'!) nebo přehledy o majetku a závazcích ( ano | XREX ) ( ano | ne n 
a o příjmech a výdajích, přiloženy'),") 

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami“ Kód (ON) 

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE?) 

(ČINNOSTI SPORTOVNÍCH KLUBŮ NES) 

( ye) 
(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2022 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2023, 

25 5404 MFin 5404 - vzor č. 33 za které Ihůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2023) 
1 



II. ODDÍL — daň z příjmů právnických osob (dále jen „daň“) 

E Vyplní v celých Kč 
k| Ná žk 

Řáde S oo, poplatník finanční úřad 

č Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta —)?) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji“) -16 582 
1 | kodm. (31.12.2022 ) 

NEL 

f Částky neoprávněně zkracující příjmy ($ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 
20%) | nepeněžních příjmů ($ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 

hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10 

Částky, o které se podle $ 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou $ 23 odst. 3 
30*) | písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy 

a výdaji na ř. 10 

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění 229 882 
40 a udržení příjmů ($ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 

hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10 

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictví 
převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle $ 26 až 33 zákona 

618) | Úprava základu daně podle $ 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací 

62*) 

63 Částky, o které se podle S 23e, $ 239g, S 23h a $ 38fa zákona zvyšuje výsledek 
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

70 | Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63) 229 882 

f Příjmy, které nejsou předmětem daně podle $ 18 odst. 2 zákona a podle $ 38fa 
100. | zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy 

a výdaji (ř. 10) 

Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle 
101. | S 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu 167 000 

mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

109 Příjmy osvobozené od daně podle $ 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 10.000 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

1109) Příjmy osvobozené od daně podle $ 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 36 300 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

1119) Částky, o které se podle $ 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

1129) Částky, o které Ize podle 5 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

120 | Příjmy nezahrnované do základu daně podle $ 23 odst. 4 písm. a) zákona 

130 | Příjmy nezahrnované do základu daně podle $ 23 odst. 4 písm. b) zákona 

1409) Příjmy a částky podle $ 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle $ 23 
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně 

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle $ 26 
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví 

160" Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví 

1615) | Úprava základu daně podle $ 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací 

1625) 

163 Částky, o které se podle $ 23e, $ 239g a $ 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

Mezisoučet 
170. | (ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 213 300 

Č + 162 + 163) 



Příloha č. 1 II. oddílu 
Identifikační číslo Daňové identifikační číslo 

o) (c,z2 2904450 ,) 

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění 
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy — náklady 

[Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení) ně“ z -| úřad 1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 Celkem 
Kč Ů, 

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku 

a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů podle $ 24 odst. 2 písm. a) zákona 

r 
BA Fi z Vyplní v celých Kč 

S EOOSNY, poplatník finanční úřad 

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1 

2 (neobsazeno) X X 

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2 

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3 

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4 

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6 

8 Odpisy hmotného majetku podle $ 30 odst. 4 zákona, 
ve znění účinném do 31. prosince 2007 

9 Odpisy hmotného majetku podle $ 30 odst. 4 až 6 a $ 30b zákona 

40 Odpisy nehmotného majetku podle $ 32a zákona, 
ve znění účinném do 31. prosince 2020 

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem 
M 

+ 

b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů podle S 24 odst. 2 písm. v) zákona 

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v $ 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného n 
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle 8 24 odst. 2 

12 písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 
vyřazení z majetku poplatníka 

Va 



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Šb., o rezervách pro zjištění základu daně 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rezervách") 

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám, 
mimo bankovních opravných položek podle $ 5 zákona o rezervách — vyplňují všichni poplatníci 

Vyplní v celých Kč Řádek| Název položky - = poplatník finanční úřad 

1 (neobsazeno) X X 

2 (neobsazeno) X X 

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle 
S 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním 
řízení (8 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 
5 zákonné opravné položky ($ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které 

se podává daňové přiznání 

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle $ 8a zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným 
7 po 31. prosinci 1994 ($ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

daňové přiznání 

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle 
S 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh 
9 (8 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

40 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle $ 8c zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 

11 Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených 
podle $ 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

Úhm hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, - 
12 | uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako 

výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle $ 24 odst. 2 písm. y) zákona 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle $ 5 zákona o rezervách — vyplňují pouze banky 

13 Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle 
$ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách 

149) Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 
S 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období 

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 
15 (8 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 
16 $ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách 

179) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle 
S 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období 

18. | Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry 
U (8 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

c) Opravné položky podle $ 5a zákona o rezervách — vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce 
Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých ) 

19. | fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění 
nesníženém o opravné položky již vytvořené ($ 5a odst. 3 zákona o rezervách) 

20 | Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období 
(S 5a odst. 4 zákona o rezervách) 

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým 
215) | osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle $ 5a odst. 4 zákona 

o rezervách za dané zdaňovací období 
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 

22 poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru ($ 5a odst. 4 zákona 
č o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

d) Rezervy v pojišťovnictví — vyplňují pouze pojišťovny 

(: Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se 3) 
23 | podává daňové přiznání a výší upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období, 

za které se podává daňové přiznání ($ 6 zákona o rezervách) 

24 | Stav upravených rezerv v pojišťovnictví ($ 6 zákona o rezervách) ke konci období, 
za které se podává daňové přiznání 



e) Rezerva na opravy hmotného majetku — vyplňují všichni poplatníci 

M 
zdaňovacího období 

f 25 | Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle $ 7 zákona o rezervách ) 
v daném zdaňovacím období 

26 | Stav rezerv na opravy hmotného majetku ($ 7 zákona o rezervách) ke konci 

f) Ostatní zákonné rezervy — vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití 
r 

M 
období 

27 | Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle $ 9 zákona o rezervách v daném 
období, za které se podává daňové přiznání 

28 Stav rezervy na pěstební činnost ($ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání 

299) Ostatní rezervy vytvořené podle $ 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 

| 
g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů — vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití 

30 
Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle $ 11a 
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 

31 
K 

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 
(8 11aaž 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

D. (neobsazeno) 
E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle $ 34 odst. 1 až 3 zákona“) (vyplní se v celých Kč) 
r 

Zdaňovací období nebo období, | GSKová výše Část daňové ztráty ze sl. 2 Identifikační číslo ob- 
£ za které se podává daňové pravomocnět odečtená chodní korporace, od 
Rádek panání za které a daňová stanovené již odečtená v daném kterou lze které je daňová ztráta 

pravomocně stanovena za období zdaňovacím odečíst dle $ 23a a $ 23c 
od 5do uvedené ve sl. 1 období zákona převzata 

0 2 3 4 5 6 

—
 

O
 

| 
N
o
 

| 
a
|
A
|
a
o
|
N
 

premm 
pleme 
plan 

E 
Celkem 

F. Odpočty podle S 34 odst. 4 zákona 
a) (neobsazeno) 
b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle $ 34 odst. 4 a $ 34a až S 34e zákona (vyplní se v celých Kč) 

[ SSaKěr6j S podáv eh SPaobt: Celková výše nároku na od- Část nároku na odpočet ze sl. 2 1] 

Raek | přání něm vznkdnárokna | FA vojevzniká vohdobí | vprodočlonceh | odečtená vdaném | Koroze odečist 
a $ 34a až $ 34e zákona od — do uvedeném ve sl. 1 obdobích období obdobích 

0 1 2 3 4 5 

11. RRIRININO  GURIRIRIRIRKO 
2 | JU) 
3 (U JU) 
4 | JU) 
5 Celkem 

C , 

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle $ 34 odst. 4 a $ 34f až $ 34h zákona (vyplní se v celých Kč) 

| SEakieré je podána danove“ Celková výše nároku na Část nároku na odpočet ze sl. 2 sa 

Radok | přená vněně zn náok m | OMhovzlánk vzklů | vpodsčoná | odačenávdaném | Mer ks dos a $34faž $ 34h zákona od — do v období uvedeném ve sl. 1 obdobích období obdobích 

0 1 2 3 4 5 

PU JU O) 
2 | JIC) 
| GINRIRINNNO  IRRKKO 
| NINO GRRRNNO 

BL Celkem 



G.Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou Ize podle $ 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu 
daně sníženého podle $ 34 zákona“) 

f + p = 

Řádek | Název položky SYBNŮ SEK 
poplatník finanční úřad 

1 Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené 
v $ 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle $ 34 zákona 

2 (neobsazeno) X X 
K 

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani ($ 35 odst. 1 a 4 a $ 35a nebo $ 35b zákona), který lze uplatnit 
na ř. 3005) 

(E 

Rádek Název položky 
Vyplní v celých Kč 

T 

poplatník finanční úřad 

Sleva podle $ 35 odst. 1 písm. a) zákona 

Sleva podle $ 35 odst. 1 písm. b) zákona 

Sleva podle $ 35 odst. 4 zákona 

Úhrn-slev podle $ 35 zákona (ř. 1+2 + 3) 

Sleva podle $ 35a') nebo 35b') zákona 

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí“) 

, 

Název položky 

Počet samostatných příloh (C) 

Vyplní v celých Kč ] 
poplatník finanční úřad 

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 
úplného zápočtu 

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu 
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I) 

Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I) 

Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného 
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3) 

Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi částkami 
na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu) 

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti“) (vyplní se v celých Kč) 
r 

Řádek 
Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo 

řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu, 
S nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky 

Částka připadající 
na komplementáře 

Částka připadající 
na komanditisty 

Částka za komanditní 
společnost jako celek 

(sl. 2 + 3) 
0 1 2 3 4 

Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201) 

Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) 
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210) 

Nárok na odečet podle $ 34 odst. 4 a $ 34f až S 34h 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c) 

Nárok na odečet podle $ 34 odst. 4 a $ 34a až $ 34e 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b) 

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely 
vymezené v $ 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G) 

(neobsazeno) X 

Celkový nárok na slevy na dani podle $ 35 odst. 1 
zákona (ř. 4 tabulky H) 

(neobsazeno) X 

Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I) 

rané ukazatele hospodaření 

Měrná 
Název položky jednotka 

Vyplní 

poplatník finanční úřad 

| Roční úhrn čistého obratu Kč 213 300 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, osoby 
zaokrouhlený na celé číslo 



f ke Vyplní v celých Kč 
áde 

poplatník finanční úřad 

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 

200 uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle $ 34 a $ 20 odst. 7 0 
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 — 170)?) 

201 | Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře*),“) 

2109) Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění 
v zahraničí*)“) 

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 

220 uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle $ 34 a $ 20 odst. 7 0 
nebo odst. 8 zákona“) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 

6 v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 — 201 — 210)?) 

fe . Vyplní v celých Kč 
e 

poplatník finanční úřad 

230 | Odečet daňové ztráty podle $ 34 odst. 1 zákona“) 

240") 

241 

242 Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle $ 34 odst. 4 
a $ 34a až $ 34e zákona 

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle $ 34 odst. 4 P 
a S 34f až S 34h zákona 

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na 
250 komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno 0 

vynětí, snížený o položky podle $ 34, před snížením o položky podle $ 20 odst. 7 
Č nebo odst. 8 zákona?) (ř. 220 — 230 — 240 — 241 — 242 — 243) 

f 251 Částka podle $ 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci 
(S 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250 

260 Odečet bezúplatných plnění podle $ 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky 
na ř. 250)“) 

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
270. |'a komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 

uplatňováno vynětí, snížený o položky podle $ 34 a částky podle $ 20 odst. 7 0 
C nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů“) (ř. 250 — 251 — 260) 

f 280 Sazba daně (v %) podle $ 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, 19 
ve spojení s $ 21 odst. 6 zákona 

ř. 270 x ř. 280 
290 (Daň -= 0 C 100 

f 300 Slevy na dani podle $ 35 odst. 1 a $ 35a nebo $ 35b zákona 
(nejvýše do částky na ř. 290)“) 

301 

C 310 | Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 — 300 + 301)“) 0 

r 
3199) | Snížení daně podle $ 38fa odst. 9 zákona 

319a | Snížení daně podle S 38fa odst. 10 zákona 

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310“) 
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a) 

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a po zápočtu na ř. 320 0 
C (ř. 310 — 319 — 319a — 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru“) 

f 3319) | Samostatný základ daně podle $ 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů“) 

332 | Sazba daně (v %) podle $ 21 odst. 4 zákona, ve spojení s $ 21 odst. 6 zákona 

333 | Daň ze samostatného základu daně ř. 331 x ř. 332, 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru 100 

Snížení daně podle $ 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené 
334 |v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené 

na ř. 333) 

335 Daň ze samostatného základu daně po snížení daně a po zápočtu (ř. 333 — 334), 
(3 zaokrouhlená na celé Kč nahoru 

( 340 | Celková daň (ř. 330 + 335) 0 | 

360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle 0 
8 38a odst. 1 zákona (ř. 340 — 335 = ř. 330) 



III. ODDÍL — (neobsazeno) 
Reds a č Vyplní v celých Kč = 

e oži A n. poplatník finanční úřad 
1 (neobsazeno) X X 

2 (neobsazeno) X X 

3 (neobsazeno) X X 
CE — 7 

IV. ODDÍL — dodatečné daňové přiznání 
f 3 = Vyplní v celých Kč Řádek| Název položky 4 ž 

poplatník finanční úřad 

1 Poslední známá daň 

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu) 

3 Zvýšení (+), snížení (—) daně (ř. 2 — ř. 1) 

4 Poslední známá daňová ztráta 

o) Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu) 

6 Zvýšení (+), snížení (—) daňové ztráty (ř. 5 — ř. 4) 
CE 

+ 

V. ODDÍL — placení daně 
(a ž Vyplní v celých Kč ] 
Rádek| Název položky = 

poplatník finanční úřad 

1 Na zálohách ($ 38a zákona) zaplaceno 

2?) | Na zajištění daně sraženo plátcem ($ 38e zákona) 

35) | Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou ($ 36 odst. 7 zákona) 

Nedoplatek —) (ř. 1 +ř. 2+ ř. 3—ř. 340 II. oddílu) < 0 
( 4 Přeplatek (+) (ř. 1+ř.2+ř.3—ř. 340 II. oddílu) > 0 0 

( Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby: 9 

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby 

2) 
Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby 

( ] l l | l l L l L l | | L | | | L L | l l L l J J L ! l | l L L „JJ 

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou), 
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.) 

Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě 

(Petr, „1,0 bo la! 8 TATU TÁ RN L ORGAN L | l | | J| 

( Osoba oprávněná k podpisu : 

Datum , Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu 
i „ATA WŤ 

Í (* 0 Ú Otisk V“ v) U| V, JI C L 9) razítka Í jk B 

Ke x 

Vysvětlivky: 
1) Nehodící se škrtněte. 
2) Vyplní finanční úřad. 
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (=). 
+) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností. 
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty. 
5) Při podání dodatečného daňového přiznání podle $ 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle 

7 © (=
 

t
y
 8 = 5. Š X
 

W =)
 8 = © =
 

o 3 ©
 © x =
 

m N u š a,
 

o ey
 

W = © =
 

© o
 

o |
 =
 B 4 W 3
 8 R o "|
 

ie
 

o = © N > m o
 

a kA kJ
 

o o
 o Ň o =
 = 3 < o o
 a = = © V
 o <
 

O
«
 S: W
 

i
 o
 

© =
 

xs
) < 5. =
 

o 

Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu 

8 = zz X áštní příloze věcnou náplň částky 
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 

2 w E ja s
 5 (D
e 5 = (D
e 5 7
 N s x z o o Ň 3 a v) = < p) 5 a o. ny č ck
 © a = E [
0
 

< © u“
 3 < u = 2 o o 5 | o cy < 5 E (©
 o s < o > s
 a De
 

= o Ň < ©-
 

W“
 EA a o N = 

9 

2
 S A A%
 

8 =) o.
 

a
 5 < m] Š S Ř [0] =>
 

o W (0
 

o =
 = a 2.
 r=2
j 

X s z o o N 3 D B > o.
 

3 E NN
 

o x £ W © = á a © > D a O > o n a a ©-
 

| -1
 Ň „ = z o -h
 

0)
 

<
 VU
 d =) o u S 2 3 Z
 p) -i
 

| říloh vydává 
financí. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání 

11) $ 21a odst. 1 ve spojení s S 18 odst. 4 zákona o účetnictví.



Daňový subjekt: TTC Frýdlant, z.s. 

IČ / DIČ: CZ22904450 

Sídlo účetní jednotky: U hřistě 14247/68, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

Přehled o příjmech a výdajích pro účetní jednotky, které vedou jednoduché účetnictví 

ke dni 31.12.2022 

(v celých tisících Kč) 

Název položky Běžné účetní období Minulé účetní období 

Hlavní [Hospodářská © Hlavní | Hospodářská 
Činnost Činnost činnost činnost 

A. Příjmy 213 235 

01 Prodej zboží 

02 Prodej výrobků a služeb 

03 Příjmy z veřejných sbírek 

04 Přijaté peněžní dary mimo veřejné sbírky 10 

05 Přijaté členské příspěvky 36 41 

06 Dotace a příspěvky přijaté z veřejných rozpočtů 167 194 

07 Ostatní 

08 Průběžné položky 

09 Kursové rozdíly 

10 Příjmy celkem 213 235 

B Výdaje 230 240 

01 Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

02 Materiál 

03 Zboží 

04 Služby 

05 Mzdy 

06 Pojistné za zaměstnance a zaměstnavatele 

07 Ostatní osobní výdaje 

08 Ostatní 230 240 

09 Průběžné položky 

10 Kursové rozdíly 

11 Výdaje celkem a 230 240 
99 Rozdíl příjmů a výdajů -17 - -5 

ds.. 



Daňový subjekt: TTC Frýdlant, z.s. 

IČ / DIČ: CZ22904450 

Sídlo účetní jednotky: U hřistě 14247/68, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

Přehled o majetku a závazcích pro účetní jednotky, které vedou jednoduché účetnictví 

ke dni 31.12.2022 

(v celých tisících Kč) 

Název položky Stav k Stav k 
rozvahovému | rozvahovému 
dni běžného dni minulého 

účetního obdobílúčetního období 

A. Majetek 148 153 

01 Dlouhodobý nehmotný majetek 

02 Dlouhodobý hmotný majetek 

03 Finanční majetek 

04 Peněžní prostředky v hotovosti a ceniny 3 5 

05 Peněžní prostředky na bankovních účtech 145 148 

06 Zásoby 

07 Pohledávky 

08 Úvěry a zápůjčky poskytnuté 
09 Ostatní majetek 

10 Majetek celkem 148 153 

B Závazky 

01 Závazky 

02 Úvěry a zápůjčky přijaté 
03 Závazky celkem 

99 Rozdíl majetku a závazků 148 153 


